
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 4 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Białe Błota na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 ust. I ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. ), oraz 12, pkt 4 Uchwały Nr 

RGK.0007.189.2019 Rady Gminy Białe Błota z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Białe Błota na 2020 rok, zarządza się, co następuje: 

  1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 142 782 216,29 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 52 634,00 zł, 

3. Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 142 834 850,29 zł. z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 129 493 500,66 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 13 341 349,63 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

  2. l . Wydatki budżetu gminy w wysokości 159 783 003,82 zł, 

2. Zwiększa się o kwotę 52 634,00 zł, 

3. Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 159 835 637,82 zł. z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 127 732 248,83 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 32 103 388,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

4. W wydatkach bieżących zabezpieczona została rezerwa na kwotę 699 318,53 zł, z 

tego: 

rezerwa ogólna 301 318,53 zł, 

- rezerwa na zarzadzanie kryzysowe 398 000,00zł. 

 3. Określa się limit wydatków na zadania majątkowe w 2020 r. zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 

 4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, kwotę 30 536 

937,11 zł, zastępuje się kwotą 30 554 910,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a. 

 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


